%HII.PRESS

Flachstecker, B 2,8 - 0,8, 1000 Stk.

zum Einléten

Artikelnummer 17127.123.211
Gewicht 0.383kg

Produktbeschreibung

e nie je izolovany

na spéajkovanie do ploSnych spojov

material: mosadz

L]
e rozmery v spajacej oblasti DIN 46244
L]
L]

povrch: pocinovany za tepla (VZ)

Produkteigenschaften

Sirka krytia
14

Hrubka

b2

bl

Hrubka materiélu
Prevedenie
I3

Forma

12

Typ balenia
Material

2,8 mm
13,4 mm
0,8 mm
5 mm
1,0 mm
0,8 mm
bez izolacie , na spajkovanie
8 mm

B

7,1 mm
1000
mosadz
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Slike so eksperimentalne. Tehni?ne
specifikacije se lahko razlikujejo in so
predmet sprememb.
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Weitere Bilder
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